הועלה כי הוועדה החלה את עבודתה אך פעילותה הופסקה בשלב מסוים<sup>9</sup>. להלן הפרטים:

ביולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מס' 29 בדבר "אימוץ תקני דיווח בין-לאומיים (IFRS)". התקן האמור קובע כי חברות הכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ומדווחות לפיו, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני דיווח כספי בין-לאומיים (להלן - תקני ה-IFRS) החל בתקופת הדיווח המתחילות ביום 1.1.08. התקן מאפשר גם לחברות פרטיות לערוך את דוחותיהן הכספיים לפי תקני ה-IFRS. עם זאת, חברה פרטית שאינה עוברת ליישום תקני דיווח כספי בין-לאומיים, מחויבת ליישם את כללי החשבונאות המקובלים בישראל, לרבות התקינה החשבונאית הישראלית.

סעיף 16(4) לפקודת מס הכנסה קובע כי שר האוצר רשאי, בצו שיפרסם ברשומות, להורות כי ריבית שמשלם חבר בני אדם תושב ישראל בשל הלוואה שקיבל במטבע חוץ מתושב מדינת חוץ שאינו מנהל עסק או משלח יד בארץ, כאשר ההלוואה משמשת למטרה מהמטרות המפורטות בסעיף 1 לחוק עידוד השקעות הון, התשי"ט-1959, תהא פטורה ממס כולו או חלקו. ביוני 2015 הגיש הצוות את המלצותיו לשר ובכללן המלצות לשינויי חקיקה כך שיעוגנו קריטריונים ברורים למתן ההטבות במס על פי סעיף 16(4) לפקודה. ביולי 2016 שלח השר מכתב קצר למנהל הרשות ובו ציין: "הריני לאשר המלצות הצוות שבנדון [הצוות לבחינת סעיף 16(4) לפקודה], ולאשר הסמכתך לבחינת הבקשות הפרטניות והוצאת האישורים בהתאם".

הועלה כי לעיתים אין מבוצע מהלך של התקנת תקנות וממילא לא ניתן להפעיל את הסעיף שחוקק בחקיקה הראשית, ועבודת הוועדה שמונתה לבחינת נושא המיסוי הרלוונטי יורדת לטמיון.

לדוגמה, פעילותה של הוועדה למיסוי דו-שלבי שדנה בין היתר בטיפול ברווחים חשבונאיים: בחוק החברות, התשנ"ט-1999, נקבעו התניות מסוימות

הנוגעות לחלוקת נכסי חברה לבעלי מניותיה, בין בדרך של חלוקת דיבידנדים ובין בדרך של רכישה עצמית של מניות, כתבי אופציות, או איגרות חוב להמרה, שהחברה הנפיקה. בפקודת מס הכנסה אין התייחסות מפורשת למצבים אלו.

הועלו ליקויים רבים
בתחום פעילות
הוועדות לאורך כל
שלבי עבודתן, וזאת
בהיבטים של הגדרת
סמכויות הוועדה; אי-
תיעוד עבודת הוועדה;
אי-הצגת תוצרי
עבודתה בדוח מסכם;
היעדר תיעוד של
דיונים בהמלצות
הוועדות וממילא של
הנמקות פרטניות
לקבלה או דחייה של
המלצה ועוד

## פרסום המלצות הוועדות

חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, מעניק לתושבי המדינה זכות לקבל מידע מרשויות ציבוריות לפי הוראות חוק זה. מימושו של חוק זה תלוי כמובן בשיתוף הפעולה של הרשות המינהלית הרלוונטית. שיתוף הציבור במסקנות הוועדות עשוי לחזק את אמון הציבור במערכת המס.